СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

[bookmark: _GoBack]от  30 августа 2018 г. № 32/2018 – 441

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 04 декабря 2013 № 20/2013-301 «Об утверждении Положения об Управлении архитектуры, городского строительства и землепользования администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, пунктом 4 статьи 48 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 4 декабря 2013 г. № 20/2013-301 «Об утверждении Положения об Управлении архитектуры, городского строительства и землепользования администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар» следующие изменения:
в разделе II  приложения к решению:
1.1. Исключить пункт 2.2.4.
1.2. Пункт 2.2.5 считать, соответственно, пунктом 2.2.4.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель Совета
МО ГО "Сыктывкар"                                                                             А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i